
 

Grace Nyembo, Puheenjohtaja, 3vsk 

Katos katos, tännekin on sitten lopulta päädytty. Hallituksessa oon tehny kaiken näköstä 

maan ja taivaan välillä ja nyt mun diktatuuri alkaa. Vitsi vitsi. Oon tosi innoissani tästä 

vuodesta ja siitä mitä kaikkea hullua saahaan hallituksen ja muiden opiskelijoiden kanssa 

aikaseksi. Stay tuned >:) 

Lopetin cheerleadingin kesällä ja nyt olen jättänyt kilpaurheilijan uran taakseni ja lähtenyt 

musiikkipainoitteiselle elämän linjalle. Niin että jos kuulette jonkun laulavan käytävällä niin 

oletusarvo on, että se olen minä. Tän lisäksi kirjat, hesari (nam), 8,5 tunnin yöunet, 

seurakuntajutut ja tanssi hittaa ihan eri tavalla. Fun fact: opin tän syksyn ekassa kokouksessa 

mikä on unc ja mä taidan olla semmonen, että terve vaan! Jos joku teistä vielä sanoo mulle 67 

niin hymähdän enkä tajua mistä puhut :D 

Mulle saa vapaasti tulla puhumaan hallitukseen liittyvistä ja liittymättömistä asioista ja 

mielelläni kuuntelen kanssaopiskelijoideni mielipiteitä. Pyrin vastaamaan kaikenlaisiin 

asioihin, mutta välillä elämäni postilaatikossa on ruuhkaa, minkä takia saattaa mennä 1-5 

business days, että palaan asiaan <3. 

 



 

Anni Järvinen, varapuheenjohtaja, 2vsk 

Yllätin itteni nyt syksyllä sillä, että en eronnut hallituksesta ja ihan niin kuin ei olisi jo 

tarpeeksi tekemistä niin rupesin sitten varapuheenjohtajaksi (oikeasti tää on Venlan, Jessen ja 

Niklaksen syytä, ne pakotti). Hallitushöpinöiden lisäksi höpisen myös koulussa, kotona ja 

salilla, eli harrastan siis puhumista, tonnin penkkaamista ja päikkäreiden nukkumista. Myös 

leffat, kirjat, lautapelit ja musa on kovassa kulutuksessa. Oon kova väittelemään (tuu 

testaamaan jos uskallat!!! (ja muustakin voi tulla juttelemaan)) ja suunnittelen hallitukselle 

makoisaa winter arcia (ottakaa vaan oppositio!!!). Oon energiajuomien sekakäyttäjä ja yritän 

parhaani mukaan olla hauska ja joskus myös ihan semi asiallinen ihminen. 

 

 



 

Eeli Ruuska, 3vsk, taloudenhoitaja? 

Päivää! 

Näin se on lukiokin vihdoin kääntynyt jo ehtoopuolelle elikkä abivuodelle (aika todellakin 

rientää!) Vielä tähän asti oon selvinnyt suht kunnialla, mutta nähtäväksi jää, mikä on sitten se 

kuuluisa viimeinen tuomio lukion osalta. Hallituksessa olen nyt häärännyt sen reilut 2 vuotta 

tehden (toivottavasti) jotain hyödyllistäkin välillä. Vastuu on ainakin lisääntynyt, omasta 

osaamisesta en aivan rohkene mennä takuuseen. Toivon toki, että pystyisin parhaani mukaan 

neuvomaan ja välittämään tietoa eteenpäin hallituksessa ja olemaan siten hyödyksi. Lukion 

ikävällä tavalla rajoittama vapaa-aika puolestaan kuluu lähinnä liikkumiseen, ajoittaiseen 

uppoutumiseen kaunokirjallisuuden pariin ja lukion loppumisen innolla odottamiseen.  

 

 

 



 

Chloe Näpänkangas – 4.vsk. 

Y’know, I still remember standing there in the Raksila auditorium back in ‘Nam (‘22), bright 

lights blasting my face as I tried for the life of me to convince the hundred-or-so people in 

that ocean of an audience on my very own bid for the student council. I vividly recall the 

excited tingle in my stomach walking into my first meeting - meeting everyone – the 

incredible people long graduated by now (except for Sampo, that old crook). What a magical 

feeling that was. 

Looking around today, it’s all unrecognizable, while somehow remaining the same as it really 

ever was. I can still feel the traces of that 16-year-old inside of me – my love toward art – my 

lust toward life – but it’s all carried out with a little more confidence, with a little more 

wisdom in terms of how to truly embrace the incredible things inside of me. And hallitus has 

been a truly irreplaceable part of that process. In a lukio journey without an obvious place to 

belong to, hallitus has always felt like home. I can’t imagine how different I’d be without all 

the crazy things I was lucky enough to be a part of along the way. I received more than I ever 

could’ve imagined bargaining for in that early afternoon auditorium back in 2022.  

So just thank you to everyone who’s attended a party – been to a general meeting – shat on us 

on Jodel – you've all made hallitus something I reckon I’ll always look back fondly on. It’s 

been a great 4 years, and I can’t wait to see what lies ahead. If y’all ever see me out there say 

hi, it’ll be nice to have a bit of Oulu camaraderie in whatever foreign soils I’ll be wading 

through next. Enjoy the journey youngins, it’ll go by before you know it. 



 

Sampo Sepänheimo – Lyseon vanhapiika (I’m too old for this shite) - 4.vsk

Morjensta. Tässä sitä taas ollaan, toivottavasti viimeistä kertaa. Kirjoittaisin tähän jotain tosi 

hauskaa, jos en olisi uhrannut sitä osaa sielustani suurelle YTL:lle, jotta pääsisin läpi 

kirjoituksistani. Tosiaan olen kulkenut näillä lyseon käytävillä jo pitkään ja pian olen vapaa. 

Saatatte nähdä minua täällä vielä hetken kummittelemassa ja syömässä teidän ruokianne 

salireissun jälkeen, jos en ole siis säikyttelemässä hallituksen ököjä liian pitkillä tarinollani.

Aikani kulutan käymällä töissä ja salilla. Mitä näiden kahden paikan välillä tapahtuu en tiedä, 

mutta kyllä minä ilmeisesti joskus ratissa nukunkin. Jos löydän (erittäin kiireisestä) päivästäni 

pieniä vapaa-ajan hetkiä olen tykännyt kokata, lukea, katsoa animea ja Tarua Sormusten 

Herrasta trilogiaa 198469420. kertaa (extended of course). Koetan välillä myös etsiä yhteistä 

aikaa DnD:lle (tässä tosin onnistumatta). Musiikista tykkään. Lemppari bändeihin/artisteihin 

kuuluu Whitechapel, Radiohead, Shinsei Kamattechan, Kendrick Lamar, MF Doom, Michael 

Jackson, Lady Gaga, Delta Sleep, Brand X, The Hu ja Imperial Triumphant. Hallituksessa 

tulen jakamaan syviä viisauksiani välittämättä siitä kysyikö kukaan oikeasti minulta yhtään 

mitään.

I just wanna get out of here.

 



 

Vera Lehtola, IB2 (3.vsk) 

Moii, oon Vera ja oon hallituksen keskuudessa jo semi vanha tekijä sillä jo abivuosi käynnissä. 

Normaalisti tykkään vapaa-ajalla lukee kirjoja (sekä fantasiaa, vanhempia klassikoita että muuta 

turhempaa kamaa), käydä partioleireillä, vaeltaa, tanssia, lasketella, musisoida pianolla ja käydä 

teatterireissuilla, mutta koska mulla on atm hullu grindi päällä ja tulee olemaan todennäkösesti koko 

tän vuoden (ib2 will do that for you…) nii tällä hetkellä vapaa-aikani muodostuu pääasiassa 

opiskelusta, nukkumisesta ja salilla käymisestä. Onneksi olen sertifioitu multitasker, joten 

hallitusjutuillekkin löytyy kyllä kalenterista aikaa. Kiireisestä elämästäni huolimatta odotan innolla 

mitä abivuosi tuo tullessaan (eniten valmistumista tho) ja muistutan teitäkin ottamaan tulevasta 

vuodesta kaiken ilon irti :D! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veera Rehula, IB2 (3 vsk.) 

moikka! mä oon veera ja oon abi IB:n puolelta (aika juoksee). hallitusjuttujen osalta oon 

hoidellu vähän kaikkee mut varsinkin AGT-promona oleminen ja yo-lakki sekä abihuppari -

jutut tulee mieleen. 

vapaa-aikaa mulla ei lähinnä ole koska jostain syystä valitsin IB:n (cant wait et valmistun 

jee!), mutta välillä jos löytyy tykkään vaikka lueskella (litfics ja yuri mostly lol) ja kattoo tv-

ohjelmii. oon periaatteessa running on kofeiini ja pure spite…. tykkään myös paljon 

videopeleistä, en välttämättä näytä siltä et mun numero 1 kiinnostuksenkohde on valorant 

esports mut näin on TT. ot12 loona comeback when??? musiikkimakuun muuten kuuluu mm. 

clairo, lexie liu, coco&clairclair ja various k-indie/pop. mulle saa tulla puhumaan aina mutta 

en voi luvata että oon täysin hereillä <33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Emilia Dalsgaard, IB1 eli 2vsk

Moro oon emi ja oon hallituksen varajäsen. Vapaa ajal käyn koulun lisäksi salilla, luen,

rukoilen koulun läpipääsyä ja viikonloppuisin hukun koulutöihin. Talvella tykkään myös 

lasketella. Halusin jo preppari vuonna osallistuu hallitukseen en

muista mistä syistä, joten täällä sitä ollaan. Elämäni rakkaus on mun kilppari (pic above) ja 

ruoka, varsinki subi. Mul on 99,9 % ajasta podit päässä ja sieltä huudan täysillä pierce the 

veilii, metallicaa, chevellii yms samaan kategoriaan kuuluvaa, mutta myös jeff buckleytä, 

chris isackii ja gary moorea. Tyhjän kolon sielussani täytän runojen kirjoittamisella, 

haydayllä ja sillä että näytän hyvältä. Yritän myös sivistää mieltäni english klassikeil ja 

luonnon antimilla, etten räjähdä ibn vaanivien tehtävien takia. Juu ei mul muut peace n luv.

 

 

 

 

 

 



 

Niklas Karjalainen – 2. vsk 

(kuvittele tervehdys tähän), oon Niklas ja oikeestaan en tiedä ees mitä kaikkea teen 

hallituksessa (kyllä mä jotakin teen). Välillä oon vaa kokousten comedic relief ja välillä pitää 

lock in hallitusasioihin (mun entinen hallituslainen kaveri ja mun omat kaverit oikeestaa 

pakotti mut tänne). Vapaa-ajalla käyn salilla, koska pingis ei ollu enään hauskaa (”back in my 

days kaikki oli paremmin”). Ainakin viime kesänä pyöräilin aika paljon ja kuvassa näkyy 

takana Lumijoen kunnan kyltti. Kannattaa kokeilla Terraforming mars lautapeliä ja Steamista 

saa peak pelin Outer Wilds. Eli oon puoliksi kiinalainen, puhun kiinaa hieman, pelasin 

pingistä, tykkään matemaattisista oppiaineista, oon syöny esim. sammakkoa (haluan maistaa 

siis oikeesti koiraa) ja tuntuu että mulla on hieman kolikkosilmät nii oonko mä vaa kävelevä 

Kiinan stereotypia? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aaro ”Toivo” Kaksonen, 2vsk 

Tervehdys täältä röllimetsän siimeksestä! Olen hallituksen uusi tulokas, päätin hakea 
hallituksen iloiseen joukkoon kakosena, sillä egoni kaipasi ökövuoden jälkeen pönkitystä. 
Suunnilleen samasta syystä pidän salilla käymisestä (Kuten massiivisista hauiksistani 
huomaa). Myös monet kamppailulajit kiinnostavat minua ja olen aika haka korttitempuissa. 
Musiikkimakuuni kuuluu Avenged sevenfold, Avatar sekä Amorphis. Hallituksessa harrastan 
lähinnä velvollisuuksieni pakoilua ja huhun mukaan uhraan karitsan YTL:n kunniaksi aina 
uudenkuun aikaan. Lamborgiinistani, sikspäkistäni ja multimirjardien pankkitilistäni 
huolimatta olen helposti lähestyttävä, eli tulkaa jutteleen! (tulkaa pliis jutteleen, mää kaipaan 
kavereita) 

 



 

 

Jesse Parkkinen – kakkonen 

Oon ollut hallituksen produktiivisin jäsen jo vuoden ja tää ei oo muuttumas mihinkään. 

Vapaa ajalla käyn salil et riittää voimat tän koko porukan cärräämiseen. Jostain syystä teen 

tätä ihan vapaaehtoispohjalta, vaikka tästä työmäärästä pitäs saada 7 numeroinen palkka ja 

mannerheim-risti. Persoonallisuudeltani oon tosi nöyrä ja vaatimaton. Meikamatiaksella 

tyttöjä riittää joka sormelle ja poikia joka varpaalle (11). Viikonloppuisin vietän aikaan 

hevospooloa pelaten, runoja rustaten ja linnanjuhliin kutsua odottaessa lintujen kanssa 

laulaen. En malta odottaa että pääsen taas kavaltamaan lyskan rahoja omaan taskuuni, tästä 

tulee varmasti hieno vuosi meille kaikille 

 



 

Venla Väisänen, 2vsk eli IB1 

Päätin sit pakotettuani Annin varapuheenjohtajaksi itsekkin jatkaa hallituksessa vielä viime 

lukuvuoden myrskyjen jälkeen. Oon hoidellu vähän kaikenlaista laskettelureissusta muihin 

höpötyksiin (yleensä Annin pakottamana). Tällä hetkellä varsinaisen IB-ohjelman alettua 

yritän päästä vain läpipääsyprosenttien ohitse. Päivittäin toivon että joku rakentaa mulle 

aikakoneen ja voisin vaan hypätä ajassa lukion ohiste, tai oikeastaan suoraan eläkkeelle. 

Käyn mä joskus salil vähä pumppaa ja sieltä ajan ylinopeutta tacobelliin. Kaiken tämän 

lisäksi oon kehittäny vakavan hayday addiktion. Jos on asiaa nii raahaa mut IB:n tiloista pois 

mikäli satun sen harvaisen kerran olemaan paikalla. En jaks muuta kertoo heippa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jaakko Alatalo – Grainderi (ei se sovellus) - ököliini straight outta LY25A

Hei ystävä pyyhi kyynelees! Kuusitoista auringonkiertoa sitten astuin tämän maailman 

porteista sisään neljännestä ulottuvuudesta kosmisen vahingon seurauksena täyttämään

kohtaloani olla hallituksen edustaja, ja nyt olen yksi hallituksen kuudesta ököstä. Elän täysin 

puhtaasti konservatiiviskristillisten arvojen mukaan, ja elämäni tärkeimpiä asioita ovatkin 

Jeesus, jumalan tahdon noudattaminen, Pyhä Raamattu, kalliit autot, uhkapelit ja naiset 

(lakiteknisistä syistä on huomautettava kyseessä olevan vitsi, eikä pyrkimykseni tällä vitsillä 

ole loukata kenenkään uskoa tai muutenkaan ketään, vaan puhtaasti naurattaa itselleni tällä 

hetkellä tuntematonta yleisöä, eikä tarkoituksenani ole myöskään johtaa ketään harhaan). 

Yllä olevassa kuvassa väännän vasemmalla pakaralihaksellani 120 kilon tankoa ylös :D 

Vapaa-aikani kuluu lähinnä jääkiekkoiluun, kuntosaleiluun, kitarointiin, matchan juomiseen 

ja feministisen kirjallisuuden lukemiseen (6’1” btw). Pyhimys on (lemppari) artisti, ja 

(lemppari) biisi siltä on Nyt tai 0. (Lemppari) biisi on Queenin The Show Must Go On. Olen 

rento hupsuttelija, jolle saa tulla juttelemaan hallituksen asioista (en osaa varmaa vastata 

kaikkiin kysymyksiin mut sole mikhään :DDD) tai ihan muuten vaan.

IG: jjr.alatalo (tääl o selvempiä kuvia wink wink)

 

 

 

 

 

  

 



 

Aapo Haikola, ökötti 

Hyvää huomenta/päivää/iltaa, milloin sitten tätä kirjallisuuden mahtipontisinta ja eeppisintä 

tekstimuotoista teosta luetkaan. Sen lisäksi että luon näitä nerokkaita todellisuutta kääntäviä 

ja vääntäviä kirjain sarjoja. Vapaa-aikani käytän myös maailmankaikkeuden syvien 

mysteerien pohtimiseen ja ratkaisemiseen. Maallisista huveista suosikkejani ovat 

kamppailulajit, lautapelit,sarjat (Attack on Titan), musiikki (Kenshi Yonezu), videopelit 

(Deltarune) ja kirjat Senecan kirjeistä, Dyynin mausteisiin ja Vallan 48 lakiin. Vaikka 

normaalisti paljussa näistä aiheista keskustelen Jessen ja Buddhan kanssa, kyllä minullakin 

kaikessa nöyryydessäni on aikaa myös teille, jotka eivät vielä olekaan saavuttaneet nirvanaa. 

Pööpöö. 

 



 

 

Jenna Leino – Veitikan päätoimittaja ja hallituksen tyhjäntoimittaja, Ökö IB25B 

Jos tarviit apua elämään tai vertaistukea tekemättömien läksyjen kanssa, Leinon Kuuma Linja 

on avoinna klo 8:00-2:00. (älä soita sillon, kun oon päikkäreillä koulun jälkeen) 

Reach me by cell. 045 234 0447 

If you need any help with your life or peer support with undone homework, Leino’s Hot Line 

is open from 8:00AM to 2:00AM (don’t dare call me when I’m napping after school) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Elsa Pirttikangas (Koiramäen, ei Frozenin) 1. vsk. 

Päivää päivää, oon Elsa ja oon ensimmäistä vuotta lyskan kansallisella puolella.  

Soittelen erilaisii soittimia, luen, vaellan niin luonnossa kuin kirppareillakin ja protuilen aika 

paljonkin.<3 Musiikki on lähellä sydäntä ja on aina ollu, lempiartisteja nyt löytyy, mut 

kuuntelen tällä hetkel aika paljon eppuja, lempivärei ja radioheadii. 

Mua saa tulla kiittämään pulloroskiksien tyhjentämisestä !! (älkää varastako niitä pliis…) Sen 

lisäksi hallituksessa aion varmaan vaan säheltää, muuta ei ookkaan vielä suunnitelmissa.  

Onnea sotilaat koulunkäyntiin ja pitäkää huolta itestänne.        

 



 

  

Petra Satomaa – hallituksen villikortti 1.vsk 

Moi, kaikki      Ajattelin ilahduttaa teitä runolla:  

Vapaa-ajan tämä villipeto viettää lukien ja tanssien. Kouluun hän kulkee 20:sestä marssien. 

 Petran elämä ei ole hiljaista, vaan musiikki soi myös suihkussa ja vessassa. Kirjoista hän 

syttyy ja ruoka menee mahan kautta pyttyyn. 

Parhaalta luokalta Petra tulee: 25D laittaa muut ököt kättänsä puree. Lupaan ettei huijattu 

ryhmäytyksessä, ollaan vaan voittamattomia. Ehkä? 

Urheilua ja euroviisuja seuraan, myös säkin oot tervettullut mun seuraan.        

Oon hallituksessa vielä aika hukassa, kun jouduin ekan kokouksen missata. Olen onneksi 

multitalentti, joten musta tulee mainio hallituskadetti. 

Kirjoista jos haluat jutella, niin mulle voi aina soitella. Fantasia ja romantiikka mulle maistuu. 

Varsinki Fourth Wing ja tommoset..- emmätiiä paistuu(?) 

Rakastan mummon ruokaa. Oon reipas hallituslainen, joten mulle sitä tuokaa.  

Kiitos. 

 

 



 

Fanni Vuorma LY25F ökö ja hallituksessa tosiaanni ekaa vuotta 

Helou sinä tuntematon siellä jossain. Meikäläinen on tosiaan Fanni ja oon muuttanu tänne 

Ouluun Pudasjärveltä. Käyn lukiota lyskalla (niinkuin varmaan jo päättelit) ja jollain ihmeen 

konstilla oon ny hallituksen jäsen. (Jos joku muuten ihmettelee, miksi yllä olevassa kuvassa 

olen yöhousut jalassa puussa niin sille on aivan järkevä ja hyvä selitys. Saatiin nimittäin 

erään hyvän ystäväni kanssa mahtava ajatus kiivetä puuhun. Piste. Aikajärkevää?) No mutta 

anyway. Mun päivät kuluu aikalailla ihan vaan siinä, että käyn koulussa, opiskelen, koitan 

pitää itsestäni huolta ja käyn treeneissä. Harrastan koripalloa ja palloa pomputtelemalla ne 

illat tosiaan sitten kuluu. Vapaa ajallani....jos sellaista siis on, tykkään tehdä tosi monenlaisia 

asioita. Jos alkaisin nyt luettelemaan kaiken mitä tykkään touhuta, niin sinä hyvä ystävä 

hukkaisit vain puolet päivästäsi. Koitan siis tiivistää. Tykkään tehdä kaikenlaista luovaa, 

urheilla, olla luonnossa, viettää aikaa kavereiden kanssa, leipoa, soitella pianoa, lasketella ja 

kuunnella musiikkia.  Loppukevennykseksi voisin nakata tähän loppuun mun pari lemppari 

artistia. (tällähetkellä) Emma ja Matilda, Pyhimys, Haloo Helsinki ja Pehmoaino. Mukavaa 

päivää just sulle ja tuu jutteleen jos siltä tuntuu<3  Tossa vielä mun numero jos ompi asiaa--> 

0406547677         



 
Ne löysi mut 

Olen Anto Kotajärvi 1.vsk en tiiä mikä tää hallitus paikka on. En tiiä miten päädyin tänne. Itse asiassa 

mun ei loogisesti edes pitäisi olla täällä. Haluaisin tietää mitä tapahtuu oon ollut ulkomailla koko ajan 

auttakaa 

 

 


